
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

--- 

 

Ημερομηνία: 08/10/2020 

Αριθ. Πρωτ: 26733 

 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, 
Σταυρούπολη 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 56430, Θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα : http://dide-

v.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Σ. Γκαρέτσα 

Τηλέφωνο : 2310 605358 

Fax : 2310 640265 

 

ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σε Σχολικές 
Μονάδες για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών της εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 
υποστήριξης (παράλληλη στήριξη) μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες, στο πλαίσιο του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-

ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 4  ΤΟΥ Ν. 4   /     
(Α  111), Π.Κ.   14ΣΕ 4      »,  Σχολικό  Έτος     -2021. 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 134680134683/Ε1/06-10-2020 (ΑΔΑ: 6Ν6Ζ46ΜΤΛΗ-Χ5Ν) Υπουργική Απόφαση 

πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85(ΦΕΚ 167/τ,Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και 

Β΄/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

3. Το υπ΄ αριθ. 123948/Δ2/6-9-13 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης». 

4. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

ΑΔΑ: Ω90Ν46ΜΤΛΗ-3ΝΔ



 

5. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

6. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 24 / 105877 / Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υ.Α. με θέμα : 

«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

7. Την υπ’ αρ. 109414/Ε1/25-08-2020 Υ.Α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5800 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομίσθιων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2020-2021 του Συγχρηματοδοτούμενου 

Σκέλους Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων»  

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 45/τ.Προκ. 

ΑΣΕΠ/24.12.2019) και 2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον 

επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο 

Υ.ΠΑΙ.Θ. 

9. Το έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 3981 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική 

Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2020-2021 εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού 

και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 47 

του Ν. 4692/2020 (Α  111), Π.Κ.2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων 

(ΣΑΕ) 445/2 με την αριθ.82034/31-07-2020 (ΑΔΑ: Ω7ΟΨ46ΨΤΛΡ-Ρ2-Ω) απόφαση του Υφυπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.  

10. Την ανάγκη τοποθέτησης ή/και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

του εν λόγω Έργου  

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ-

ΝΥΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/Ε

ΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΖΓΟΥΡΗ ΒΑΣΙΑΝΝΑ ΠΕΤΡΙΚΑ ΠΕ02 
1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  13 2ο ΓΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 10 

2 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ  9 
2ο ΓΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ  
1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ  

8 

6 

3 
ΔΡΑΓΚΙΩΤΗ 
ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 12 ΓΣ ΛΑΧΑΝΑ 11 

4 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΟΛΓΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
1ο ΓΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  14 ΕΣΠ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 9 

ΑΔΑ: Ω90Ν46ΜΤΛΗ-3ΝΔ



 

5 
ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ02-

ΕΝΓ 
1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ  16 4ο ΓΣ ΣΥΚΕΩΝ 7 

6 ΝΩΤΑ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 4ο ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  7 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  
ΓΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  
5ο ΓΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΜΕ Λ.Τ.  
2ο ΓΣ ΣΥΚΕΩΝ 

6 

4 

4 

2 

7 
ΑΣΗΜΑΚΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΝΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕ04.02 2ο ΓΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  9 
4ο ΓΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  
 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  

8 

6 

 

Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 

 

 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ  

 

………………  

 

H  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝH  

 ΤΜΗΜΑΤΟΣ Γ ’  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

……………………  

 

08-1 0-2 020  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

 

08-1 0-2 020  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

ΑΔΑ: Ω90Ν46ΜΤΛΗ-3ΝΔ


		2020-10-08T16:21:30+0300
	Athens




